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Skanska hyr ut 1 800 kvadratmeter till Advania i Citygate         
i Gårda, Göteborg  

 
Skanska Fastigheter Göteborg har tecknat hyresavtal med techbolaget 
Advania om cirka 1 800 kvadratmeter kontorsyta på plan 4 i Citygate. 
Inflyttning sker sommaren 2024.  
 
– Vi ser verkligen fram emot att välkomna Advania till våning 4 i Citygate.   
Det är ett expansivt företag som vi kunnat erbjuda en större sammanhängande 
lokal, med möjligheter att växa och utvecklas över tid. Att Citygate har ett 
hållbarhets- fokus och erbjuder service utöver det vanliga var också viktiga 
faktorer för Advania, säger Mats Dynevik, marknadschef, Skanska Fastigheter 
Göteborg. 
 
Citygate har certifierats enligt WELL guld, vilket innebär ett helhetstänk kring hur 
människor påverkas av den byggda miljön de befinner sig i, samt LEED platinum 
där tonvikten ligger på att minska klimatavtrycket i byggandet.  
 
– Genom att förena våra två kontor skapar vi en sammanhängande arbetsmiljö 
som främjar samarbete och interaktion. Detta bidrar inte bara till att stärka vår 
företagskultur, utan ger även bättre förutsättningar att skapa hållbara värden för 
våra kunder. Vårt engagemang för hållbarhet delas av Skanska, vilket är mycket 
uppmuntrande, säger Thomas Sackesjö, konsultchef på Advania i Göteborg.  
 
Citygate, med sina 36 våningar, har hyresgäster som tex Sector Alarm, Visma, 
Flodéns, Verahill, Parttrap, WSP, Manpower och flera spännande företag i husets 
egna co-working. Citygate är ett hus som uppmuntrar till goda vanor och som 
förenklar hyresgästernas vardag med brett servicekoncept, träningsmöjligheter 
via Omnias hälsohub, cykelhotell samt restaurang, café och konferens som drivs 
av Compass group.  
 
Läs mer på citygategbg.se och följ oss i sociala medier!    

 
 

För ytterligare information kontakta: 
Mats Dynevik, marknadschef, Skanska Fastigheter Göteborg, tel 010 448 44 43 
Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska AB, tel 010 448 67 94  
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
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Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.se 
 
Om Skanska i Sverige  
 
Skanska är ett av världens ledande bygg- och projektutvecklingsföretag med verksamhet 
inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella 
lokaler. I Sverige har Skanska cirka 8 000 medarbetare. Intäkterna uppgick 2022 till cirka 
38 miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde mer än 1 100 nya hem. 

http://www.skanska.se/

